Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

25 июля  2021 г.                                                                                               № 10/46-5
О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Козловского района Чувашской Республики

Руководствуясь п.2.1. Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1337-6 Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Объявить дополнительный прием предложений для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Козловского района Чувашской Республики.

2. Утвердить текст информационного сообщения о дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Козловского района Чувашской Республики согласно Приложению 1 к настоящему решению.
3. Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, представительным органам муниципальных образований, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы в срок в период до 19 августа 2021 года представить в Козловскую территориальную избирательную комиссию предложения для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Козловского района Чувашской Республики.

4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                         Е.В. Русина

Секретарь

Козловской территориальной
избирательной комиссии

О.В. Ларионова